ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN
V/v tham gia ý kiến dự thảo Sổ

tay hướng dẫn “Xây dựng mô

hình thí điểm cấp thôn, bản về

giữ gìn và khôi phục cảnh quan

truyền thống của nông thôn

miền núi phía Bắc”.

Tủa Chùa, ngày       tháng 01 năm 2025

                          Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 83/SNN-VPĐP ngày 10/01/2025 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Điện Biên về việc tham gia ý kiến dự thảo Sổ tay hướng dẫn “Xây dựng

mô hình thí điểm cấp thôn, bản về giữ gìn và khôi phục cảnh quan truyền thống của

nông thôn miền núi phía Bắc”. (sau đây gọi là Sổ tay).

Để đảm bảo tính phù hợp và khả thi của nội dung Sổ tay, UBND huyện đề

nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn, nghiên cứu,

tham gia góp ý đối với dự thảo Sổ tay hướng dẫn (có Dự thảo gửi kèm theo).

Ý kiến đóng góp bằng văn bản đề nghị gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) trước ngày 18/01/2025.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn

thể huyện, UBND các xã, thị trấn, triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2025-01-15T08:21:18+0700

		2025-01-15T08:57:30+0700

		2025-01-15T08:57:30+0700

		2025-01-15T08:58:45+0700